
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 234  «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
 

ПРИКАЗ № 73 

10.04.2024 

 

«О вновь поступивших детях» 

 
В соответствии с Правилами приема, Уставом учреждения МАДОУ № 234 

 

Приказываю: 

 

Зачислить с 11.04.2024 г.  

1. в первую младшую группу 2 воспитанников; 

2. в среднюю группу  - 1 воспитанника. 

 

 

 

 

 

        и.о.заведующей. МАДОУ №234                           Попова С.Ю. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 234 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
 

ПРИКАЗ № 76 

13.06.2024 

 

«О вновь поступивших детях» 

 
В соответствии с Правилами приема, Уставом учреждения МАДОУ № 234 

 

Приказываю: 

 

Зачислить в первую младшую группу с 13.06.2024 г. 1 воспитанника. 

 

 

 

 

 

        и.о.заведующей МАДОУ №234                           Чернецова Е.И. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 234 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
 

ПРИКАЗ № 85 

12.07.2024 

 

«О вновь поступивших детях» 

 
В соответствии с Правилами приема, Уставом учреждения и очередностью  

 

по МАДОУ № 234 

 

Приказываю: 

 

Зачислить в младшую группу    с 19.08.2024 г. 1 воспитанника. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зав. МАДОУ №234                           Простакишина Н.В. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 234 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
 

ПРИКАЗ № 85/1 

19.07.2024 

 

«О вновь поступивших детях» 

 
В соответствии с Правилами приема, Уставом учреждения и очередностью  

 

по МАДОУ № 234 

 

Приказываю: 

 

Зачислить в младшую группу с 19.08.2024 г. 2 воспитанников. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зав. МАДОУ №234                           Простакишина Н.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 234 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
 

ПРИКАЗ № 90 

26.07.2024 

 

«О вновь поступивших детях» 

 
В соответствии с Правилами приема, Уставом учреждения и очередностью  

 

по МАДОУ № 234 

 

Приказываю: 

 

Зачислить в младшую группу с 19.08.2024 г. 1 воспитанника. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зав. МАДОУ №234                           Простакишина Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 234 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
 

ПРИКАЗ № 91 

01.08.2024 

 

«О вновь поступивших детях» 

 
В соответствии с Правилами приема, Уставом учреждения и очередностью  

 

по МАДОУ № 234 

 

Приказываю: 

 

Зачислить в младшую группу с 19.08.2024 г. 10 воспитанников. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зав. МАДОУ №234                           Простакишина Н.В. 

 


	ПРИКАЗ № 73
	ПРИКАЗ № 76
	ПРИКАЗ № 85
	ПРИКАЗ № 85/1
	ПРИКАЗ № 90
	ПРИКАЗ № 91

		2024-08-01T09:52:41+0700
	Простакишина Наталья Викторовна




